



Schou-Bertelsen Holding ApS

**Anne Birgitte Vej 11
2670 Greve**

CVR nr. 36 48 01 65

**Årsrapport for 2020/2021
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. august 2021
Dirigent

Navn: Jesper Hammer Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Schou-Bertelsen Holding ApS
Anne Birgitte Vej 11
2670 Greve

CVR nr.: 36 48 01 65
Stiftet: 6. januar 2015
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jesper Hammer Schou, Anne Birgitte Vej 11, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 248, og et overskud på tkr. 248 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i 2021/2022.

Selskabet har ikke været påvirket af den globale sundhedskrise COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive det i 2021/2022.

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>590.565</u>	<u>394</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>590.565</u>	<u>394</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>590.565</u>	<u>394</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		502.167	0
Andre tilgodehavender		<u>129.284</u>	<u>182</u>
Tilgodehavender i alt		<u>631.451</u>	<u>182</u>
Likvide beholdninger		<u>1.228</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>632.679</u>	<u>273</u>
Aktiver i alt		<u>1.223.244</u>	<u>667</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	395.564	199
Overført resultat	352.645	301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>111</u>
Egenkapital i alt	<u>798.209</u>	<u>661</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.050	0
Anden gæld	<u>403.110</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>425.035</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>425.035</u>	<u>6</u>
 Passiver i alt	 <u>1.223.244</u>	 <u>667</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	199.328	110.600	300.829
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-45.000	0	45.000
	0	-45.000	0	45.000
Årets resultat	0	241.236	0	6.816
	0	196.236	0	51.816
Betalt udbytte	0	0	-110.600	0
	0	0	-110.600	0
Egenkapital, ultimo	50.000	395.564	0	352.645
Egenkapital, ultimo				798.209

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2019/2020 tkr.	
	<u>1</u>	<u>1</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	195.001	0
Tilgang i årets løb	20.000	370
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-175</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>195.001</u>	<u>195</u>
Værdireguleringer, primo	199.328	405
Årets resultat efter skat	238.659	77
Udbytte fra kapitalandele	-45.000	-150
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-128</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>392.987</u>	<u>204</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-4.745	-5
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	<u>7.322</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>2.577</u>	<u>-5</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>590.565</u>	<u>394</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordisk Elteknik ApS	Rødovre	50%	1.065.208	477.317
BlueCollar Estate ApS	Rødovre	50%	ej aflagt	ej aflagt

Selskabet har i året konstateret positive forskelsbeløb i forbindelse med anskaffelse af kapitalandele i associerede virksomheder. Der er i den forbindelse opstået goodwill for tkr. 47 ved købet af kapitalandelene.